

CAROL DAVILA PACHET 13.08.2024

I.D.: 101502828

Data publicarii 13.08.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 7.512,90 RON - 7.512,90 RON

Descriere: Denumire produs UM CANT. NECESARA pret f tva valoare f tva BRANZA TELEMEEA DE VACA (ALBALACT) KG 20.00 36.50 730.00 ALBITURA KG 20.00 9.80 196.00 GHIVECI CONGELAT KG 40.00 10.40 416.00 VERDEATA (LEUSTEAN, MARAR, PATRUNJEL) KG 7.00 28.00 196.00 LAPTE DE VACA 1.5% (PASTEURIZAT-NU UHT) L 30.00 6.45 193.50 OUA PROASPETE DE GAINA KG 600.00 0.75 450.00 MERE KG 100.00 4.50 450.00 ZAHAR KG 20.00 4.99 99.80 IAURT BUC 600.00 2.20 1320.00 FAINA KG 10.00 3.30 33.00 ROSII PROASPETE ROMANESTI KG 20.00 8.50 170.00 PASTA TOMATE (314 GR) BUC 30.00 3.10 93.00 CARTOFI KG 500.00 2.80 1400.00 VARZA ALBA ROMANEASCA KG 200.00 4.00 800.00 BISCUITI POPULARI KG 18.00 8.40 151.20 MACAROANE PUNGI 20.00 5.66 113.20 CIMBRU (PLIC A 40 GR) PLIC 30.00 2.70 81.00 ESENTE DIFERITE AROME BUC 40.00 0.85 34.00 GEM FRUCTE BUC 60.00 4.55 273.00 SARE BUCATARIE KG 10.00 2.40 24.00 ROSII IN BULION BOR 60.00 4.82 289.20 TOTAL 7512.90